
LISTADO 2025

Localidad: GOBERNADOR GREGORES (9311)

ESPACIOS

(MAMA) MAQUINARIAS AGRICOLAS I Y II(4TO Y 5TO MECANIZACION AGROPECUARIA)

Ord Legajo Apellido y Nombres Documento TIT OT AT AE CON PG PJ EST COS OTR RES UBI SAN PJE

1 02899 ARROYO, JOSE LUIS 28832724 9.00 1.50 3.00 0.50 3.00 3.00 10.00 3.60 33.60

2 01494 SUQUE, DANIELA 31738398 9.00 1.00 0.25 2.25 2.64 0.73 10.00 2.70 28.57

3 01999 KOVACIC G., MARIA FLO 35192309 9.00 0.75 2.25 1.74 1.02 10.00 2.70 27.46

4 01589 SFORZA, AGUSTIN HERAL 31685137 9.00 0.25 1.25 0.30 4.90 1.50 17.20

5 04628 BORDON, MARIA ANGELIC 37533075 9.00 1.00 0.50 0.50 2.10 13.10

6 00153 MIJALENKO, LUIS MARCE 22832172 6.00 5.25 1.42 0.91 10.00 6.00 29.58

7 00444 PERSOGLIA, ANDREA 22002275 6.00 3.25 3.00 3.00 10.00 3.60 28.85

8 01430 GABRIEL, JUAN CARLOS 22459296 6.00 4.00 0.22 0.19 10.00 4.60 25.01

9 03090 LAFFEUILLADE, ALEXAND 30661205 6.00 2.50 0.38 0.31 10.00 2.40 21.59

10 02127 ESCOBAR, EDGARDO LUIS 16771541 5.00 5.25 0.35 0.20 10.00 6.00 26.80

11 01096 RISCO, CLAUDIO ALEJAN 21776694 3.00 6.00 0.12 10.00 6.00 25.12

12 00897 JUAREZ, MANUEL ALEJAN 32200225 3.00 2.75 1.45 0.12 9.10 3.30 19.72

13 03095 POGGIO CARRASCO, AGOS 42808521 3.00 0.50 3.00 0.95 10.00 0.60 18.05

14 04238 QUIROZ D`AMICA, MAIA 42808543 3.00 0.25 0.78 10.00 0.30 14.33

15 07720 DIAZ JUAREZ, FERNANDA 38793845 3.00 1.07 0.08 10.00 14.15

16 07965 CEBEYRA, HUGO AMIR 42808556 3.00 1.07 10.00 14.07

17 04147 HERRERA, MAILEN AGOST 42808558 3.00 0.25 0.42 10.00 0.30 13.97

18 04073 OBHOLTZ, BRIAN NAHUEL 43954735 3.00 0.25 10.00 0.30 13.55

19 07964 CEBEYRA TABARES, ALEJ 42846125 3.00 0.29 10.00 13.29

20 08487 CAYUN PAIRO, MILAGROS 45117542 3.00 0.02 0.12 10.00 13.14

21 06321 GIANI, IAN EZEQUIEL 45117503 3.00 0.08 10.00 13.08

22 05835 BERRA, RODRIGO ARIEL 43892548 3.00 10.00 13.00

23 06383 ALFARO GIANI, GABRIEL 43954916 3.00 10.00 13.00

24 08547 ALFARO, CARLOS ALBERT 43282506 3.00 10.00 13.00

25 05810 MESA, MELANIE MARLENE 43360200 3.00 10.00 13.00

26 06886 CEBEYRA, KHEYRA AYME 45117583 3.00 10.00 13.00

27 08071 OBHOLTZ, LUISIANA YAZ 45792749 3.00 10.00 13.00

28 07364 VERA, ARIAN SEBASTIAN 43954909 3.00 10.00 13.00

29 04518 GOMEZ VARGAS, LUCIANA 43130361 3.00 0.25 0.87 0.10 7.00 0.30 11.52

30 07163 TALABERA, MIRIAM 35490701 3.00 2.10 5.10

31 07591 FERREYRA, JOHANA BEAT 39320546 3.00 0.07 0.70 3.77

32 07045 PALAVECINO, DENNIS AL 36811924 3.00 0.15 0.12 3.27

(MPMA) MANEJO Y PRODUCCION ANIMAL (4TO MECANIZACIÓN AGROPECUARIA)

Ord Legajo Apellido y Nombres Documento TIT OT AT AE CON PG PJ EST COS OTR RES UBI SAN PJE

1 01053 SANTOS, TAMARA ITATI 25075441 9.00 1.75 3.00 4.50 0.50 3.00 1.33 10.00 5.40 38.48

2 00796 PARADA ALVEAR, CARLA 31321484 9.00 1.75 1.75 4.75 0.50 3.00 1.10 10.00 6.00 37.85

3 01115 ASKENAZI, SANTIAGO DA 25075440 9.00 1.75 3.00 5.00 0.50 0.27 0.63 10.00 5.70 35.85

4 01693 NAZER TABARES, SILVAN 28807115 9.00 3.00 5.00 1.87 10.00 5.80 34.67

5 03087 BRIZIC BRAÑA, SILVIA 32093069 9.00 1.50 3.25 1.00 10.00 3.90 28.65

6 01494 SUQUE, DANIELA 31738398 9.00 1.00 0.25 2.25 2.64 0.73 10.00 2.70 28.57

7 01999 KOVACIC G., MARIA FLO 35192309 9.00 0.75 2.25 1.74 1.02 10.00 2.70 27.46

8 03392 CASTAÑO MOLINA, CARME 36679770 9.00 1.50 2.50 1.00 10.00 3.00 27.00

9 02225 KOVACIC G., MARIA LOU 33924585 9.00 0.25 1.25 2.12 0.50 10.00 1.50 24.62
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10 01024 VIVANCO, MARTA ELENA 25111089 9.00 3.00 2.00 0.50 0.30 5.60 2.40 22.80

11 01589 SFORZA, AGUSTIN HERAL 31685137 9.00 0.25 1.25 0.30 4.90 1.50 17.20

12 04628 BORDON, MARIA ANGELIC 37533075 9.00 1.00 0.50 0.50 2.10 13.10

13 05795 ALMADA, NELSON HORACI 33876861 9.00 1.25 0.25 0.25 0.07 0.70 0.10 11.62

14 06941 GEREZ, FANNY ELISABET 39902524 9.00 0.25 0.50 0.70 10.45

15 06895 TORRES, LEANDRO GUSTA 39311094 9.00 0.50 0.50 10.00

16 00444 PERSOGLIA, ANDREA 22002275 6.00 3.25 3.00 3.00 10.00 3.60 28.85

17 01430 GABRIEL, JUAN CARLOS 22459296 6.00 4.00 0.22 0.19 10.00 4.60 25.01

18 01671 KASCHEWSKI, MARTIN 27221396 6.00 3.25 0.76 0.75 10.00 3.90 24.66

19 03090 LAFFEUILLADE, ALEXAND 30661205 6.00 2.50 0.38 0.31 10.00 2.40 21.59

20 01227 CATANESE BERGAMASCHI, 36182403 6.00 1.00 0.39 10.00 1.20 18.59

21 00787 ALZUGARAY, DIEGO DANI 29981530 6.00 1.25 0.15 6.30 1.50 15.20

22 01168 HERBER, DARIO MAURICI 23424069 5.00 5.00 3.00 0.41 10.00 6.00 29.41

23 01150 ARANCIBIA, JOSE DANIE 22521602 5.00 4.50 3.00 3.00 10.00 1.80 27.30

24 01173 SEGURA, JAVIER EDUARD 26870278 5.00 3.00 0.20 0.77 10.00 3.60 22.57

25 01636 BARRIENTOS SANDOVAL, 36679754 5.00 1.75 2.16 0.42 10.00 2.10 21.43

26 00382 GUZMAN, EDY BANESA 27936253 5.00 1.75 3.00 3.00 7.70 0.90 21.35

27 03783 RUTHERFORD PARADA, AD 37203617 5.00 1.75 1.65 0.41 10.00 2.40 21.21

28 01695 LOMBRONI TABARES, PAB 32340077 5.00 1.25 0.55 10.00 1.50 18.30

29 01694 LOMBRONI TABARES, AGO 39706044 5.00 1.00 0.44 0.05 10.00 1.50 17.99

30 01799 HERRERO, OSCAR ADRIAN 37944450 5.00 0.75 0.32 0.15 10.00 0.90 17.12

31 04377 RISCO HERRERA, PAULA 41885940 5.00 0.25 0.20 0.02 10.00 0.30 15.77

32 04794 MALLADA, JUAN PABLO 38793815 5.00 0.17 0.15 10.00 15.32

33 04376 BARRA, EMILCE ORIANA 41885927 5.00 0.25 10.00 15.25

34 02423 CRUZ, ADRIAN DARIO 36791669 5.00 1.50 1.05 0.15 4.90 0.70 13.30

35 01670 INFANTE, MONICA SUSAN 20535785 3.00 5.00 3.00 0.35 10.00 6.00 27.35

36 00797 MANSILLA, DIEGO JAVIE 28497417 3.00 4.25 3.00 0.18 10.00 5.10 25.53

37 01096 RISCO, CLAUDIO ALEJAN 21776694 3.00 6.00 0.12 10.00 6.00 25.12

38 05162 PAGLIARI PERALTA, VIV 18583472 3.00 4.00 3.00 2.35 10.00 2.60 24.95

39 01193 VERA, DORA MARINA 21922727 3.00 3.75 2.65 0.69 10.00 4.50 24.59

40 01130 MENDEZ, REGINO CARLOS 31335368 3.00 2.25 3.00 3.00 10.00 2.70 23.95

41 01172 SEGOVIA, ANGEL ADOLFO 26544743 3.00 4.00 2.10 10.00 4.80 23.90

42 00995 CEBEYRA TABARES, ADRI 30032681 3.00 4.25 0.57 0.52 10.00 5.10 23.44

43 01697 NAZER TABARES, ROSA I 29902910 3.00 4.25 0.69 0.04 10.00 5.10 23.08

44 01050 GARCIA SOSA, MARTA AL 33924568 3.00 2.50 2.68 1.01 10.00 3.00 22.19

45 01054 YAÑEZ, MIRIAM GUADALU 30858532 3.00 4.00 0.25 0.10 10.00 4.80 22.15

46 04680 CEBEYRA, ROSA NEYME 33663912 3.00 3.75 0.40 0.07 10.00 4.50 21.72

47 01169 LLANCA, CLAUDIO FABIA 33663903 3.00 3.50 1.00 10.00 4.20 21.70

48 01552 MEDINA PEREYRA, TAMAR 33319414 3.00 3.25 0.30 0.05 10.00 3.90 20.50

49 01993 KOVACIC G., MARIA VIC 36679796 3.00 1.50 2.15 2.19 10.00 1.60 20.44

50 01025 MLADINEO, JORGE NICOL 29250121 3.00 3.25 0.20 10.00 3.90 20.35

51 02504 CABEZUELO, JORGE ARIE 29902912 3.00 2.75 1.15 0.12 10.00 3.30 20.32

52 01164 CAÑUMIL, GABRIELA ALE 35816954 3.00 1.00 3.00 1.57 10.00 1.50 20.07

53 01208 JARA, BERNARDO ARIEL 35571290 3.00 2.75 0.80 10.00 3.30 19.85

54 00906 ZUDAIRE TABARES, VALE 33319410 3.00 1.00 3.00 1.18 10.00 1.50 19.68

55 04566 PESOA, ROBERTO CARLOS 29902925 3.00 2.75 0.51 0.05 10.00 3.20 19.51

56 01567 HULAIS AMAYA, GUSTAVO 36679786 3.00 2.25 1.46 0.04 10.00 2.30 19.05

57 06821 AMERI, JUAN DIEGO 27158523 3.00 2.50 0.05 0.02 10.00 3.30 18.87
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58 01666 BERNAL, LUCAS RICARDO 32397768 3.00 2.25 0.15 0.04 10.00 3.00 18.44

59 03097 ILARDIA, EUGENIO JAVI 26785233 3.00 2.00 0.49 0.41 10.00 2.40 18.30

60 01129 VARGAS, BARBARA SORAY 32340068 3.00 3.00 2.10 10.00 18.10

61 03095 POGGIO CARRASCO, AGOS 42808521 3.00 0.50 3.00 0.95 10.00 0.60 18.05

62 01545 SANZ, FRANCO ROQUE 30858550 3.00 2.25 0.10 0.05 10.00 2.50 17.90

63 01624 PARADA ALVEAR, SILVIO 28807124 3.00 1.75 0.50 0.10 10.00 1.90 17.25

64 01207 MUÑIZ, AGUSTIN ARIEL 36679797 3.00 2.00 0.05 10.00 2.20 17.25

65 03096 VAZQUEZ FERNANDEZ, MA 37944466 3.00 0.50 2.69 0.44 10.00 0.60 17.23

66 04449 MANSILLA MARQUEZ, ORN 33924566 3.00 2.00 0.12 10.00 2.00 17.12

67 01128 FRASER, GUSTAVO DARIO 32093079 3.00 1.75 0.30 0.15 10.00 1.70 16.90

68 05695 TRESGUERRES, JENNIFER 37944464 3.00 3.00 0.70 10.00 16.70

69 00668 REICHERT, SILVINA 35192344 3.00 1.25 0.61 10.00 1.50 16.36

70 01632 PAREDES ARREJORIA, MI 37944498 3.00 0.25 2.55 10.00 0.30 16.10

71 01114 ZUÑIGA, EVELYN ESTEFA 33152919 3.00 2.00 10.00 0.80 15.80

72 00816 GONZALEZ VARGAS, MILA 42808541 3.00 0.50 0.38 0.90 10.00 0.60 15.38

73 01290 KOVACIC GONZALEZ, PED 36745918 3.00 0.50 0.82 0.20 10.00 0.60 15.12

74 04167 ARIAS, YAIR GUSTAVO 38793839 3.00 1.94 10.00 14.94

75 00916 BOSSO RUPP, MICAELA C 41123610 3.00 0.50 0.50 0.22 10.00 0.60 14.82

76 01023 YAÑEZ, JOHANA ANAHI 35192347 3.00 0.50 0.52 0.14 10.00 0.60 14.76

77 00688 REICHERT, RICARDO RAU 37944469 3.00 0.50 0.61 10.00 0.60 14.71

78 03389 ACOSTA ALVEAR, MARIAN 36679798 3.00 0.50 0.57 10.00 0.60 14.67

79 00131 ASKENAZI VERA, JULIET 35192301 3.00 0.75 10.00 0.90 14.65

80 03775 QUINTANA, CAMILIA BEL 37706063 3.00 1.03 0.58 10.00 14.61

81 04238 QUIROZ D`AMICA, MAIA 42808543 3.00 0.25 0.78 10.00 0.30 14.33

82 00612 IBARRA PEREZ, MAIA YA 42808517 3.00 0.50 0.10 0.10 10.00 0.60 14.30

83 01502 MUÑOZ, FABIAN ALEJAND 38792684 3.00 0.50 0.15 0.02 10.00 0.60 14.27

84 01049 SOSA, AILIN ROCIO 35132974 3.00 0.50 0.10 10.00 0.60 14.20

85 03784 LIZAZU CATEPILLAN, ZO 41683677 3.00 1.00 0.20 10.00 14.20

86 00815 PAILAN MEANA, MICAELA 39706077 3.00 0.25 0.51 0.08 10.00 0.30 14.14

87 05323 RIVADENEIRA, ANGELA B 33939524 3.00 1.00 0.10 10.00 14.10

88 07965 CEBEYRA, HUGO AMIR 42808556 3.00 1.07 10.00 14.07

89 00817 SANDOVAL MUÑOZ, BRIAN 38793811 3.00 1.00 10.00 14.00

90 04147 HERRERA, MAILEN AGOST 42808558 3.00 0.25 0.42 10.00 0.30 13.97

91 04639 PAREDES PARADA, DEBOR 39706082 3.00 0.77 10.00 13.77

92 07826 VALENCIANO PACCOR, MA 37944465 3.00 0.75 10.00 13.75

93 00600 AGUERRE CARRASCO, IAR 41123628 3.00 0.60 0.10 10.00 13.70

94 04073 OBHOLTZ, BRIAN NAHUEL 43954735 3.00 0.25 10.00 0.30 13.55

95 03088 CABRERA, NICOLAS GABR 41885931 3.00 0.25 0.21 10.00 13.46

96 07717 PASARON, MARTINA MICA 41640509 3.00 0.39 10.00 13.39

97 03390 ACOSTA ALVEAR, DEBORA 34712914 3.00 0.37 10.00 13.37

98 03085 PAILAN QUINTANA, NATA 41885929 3.00 0.35 10.00 13.35

99 07964 CEBEYRA TABARES, ALEJ 42846125 3.00 0.29 10.00 13.29

100 02628 LANESAN SALDIVIA, NAT 38793827 3.00 0.17 10.00 13.17

101 08487 CAYUN PAIRO, MILAGROS 45117542 3.00 0.02 0.12 10.00 13.14

102 08002 MORANO, MARIA DE LOS 38711682 3.00 0.10 10.00 13.10

103 08111 MAGALLANES, PATRICIO 36182449 3.00 0.10 10.00 13.10

104 02973 OYARZO, NAZARENA BELE 42808533 3.00 0.10 10.00 13.10

105 05893 SANDOVAL GONZALEZ, AL 41959100 3.00 0.07 0.02 10.00 13.09
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106 00577 GALANES REICHERT, GER 42808544 3.00 0.09 10.00 13.09

107 06321 GIANI, IAN EZEQUIEL 45117503 3.00 0.08 10.00 13.08

108 06240 CEREZO, IMANOL GABRIE 40388278 3.00 0.06 10.00 13.06

109 01113 RISSO PATRON, FACUNDO 38766233 3.00 0.02 10.00 13.02

110 06383 ALFARO GIANI, GABRIEL 43954916 3.00 10.00 13.00

111 03394 SEMMINO MANRIQUE, ALD 37944432 3.00 10.00 13.00

112 08071 OBHOLTZ, LUISIANA YAZ 45792749 3.00 10.00 13.00

113 07364 VERA, ARIAN SEBASTIAN 43954909 3.00 10.00 13.00

114 03388 ROLDAN, IRINA AZUCENA 41005637 3.00 10.00 13.00

115 03781 SOTO, SABRINA YAMIL 36679790 3.00 10.00 13.00

116 05810 MESA, MELANIE MARLENE 43360200 3.00 10.00 13.00

117 08547 ALFARO, CARLOS ALBERT 43282506 3.00 10.00 13.00

118 07924 ALVEAR VELASQUEZ, JES 43954986 3.00 10.00 13.00

119 03393 QUIROZ ALVEAR, AILEN 37203614 3.00 10.00 13.00

120 06886 CEBEYRA, KHEYRA AYME 45117583 3.00 10.00 13.00

121 05835 BERRA, RODRIGO ARIEL 43892548 3.00 10.00 13.00

122 04518 GOMEZ VARGAS, LUCIANA 43130361 3.00 0.25 0.87 0.10 7.00 0.30 11.52

123 07995 CASTRO, FACUNDO 36521598 3.00 8.40 11.40

124 05267 PAREDES CHAVEZ, PAULA 39706028 3.00 6.30 9.30

125 04513 KROCH, SANTIAGO ALEJA 42601820 3.00 0.25 5.60 0.30 9.15

126 06540 HERRERA FERREYRA, DAN 43954943 3.00 0.25 5.60 0.30 9.15

127 07163 TALABERA, MIRIAM 35490701 3.00 2.10 5.10

128 07591 FERREYRA, JOHANA BEAT 39320546 3.00 0.07 0.70 3.77

(MHMA) MAQUINAS HERRAMIENTAS I Y II (5TO Y 6TO MECANIZACION AGROPECUARIA)

Ord Legajo Apellido y Nombres Documento TIT OT AT AE CON PG PJ EST COS OTR RES UBI SAN PJE

1 00153 MIJALENKO, LUIS MARCE 22832172 6.00 5.25 1.42 0.91 10.00 6.00 29.58

2 02127 ESCOBAR, EDGARDO LUIS 16771541 5.00 5.25 0.35 0.20 10.00 6.00 26.80

3 00897 JUAREZ, MANUEL ALEJAN 32200225 3.00 2.75 1.45 0.12 9.10 3.30 19.72

4 07720 DIAZ JUAREZ, FERNANDA 38793845 3.00 1.07 0.08 10.00 14.15

5 07045 PALAVECINO, DENNIS AL 36811924 3.00 0.15 0.12 3.27

(PAIM) PRODUCCION AGRICOLA I Y II (5TO Y 6TO MECANIZACION AGROPECUARIA)

Ord Legajo Apellido y Nombres Documento TIT OT AT AE CON PG PJ EST COS OTR RES UBI SAN PJE

1 01053 SANTOS, TAMARA ITATI 25075441 9.00 1.75 3.00 4.50 0.50 3.00 1.33 10.00 5.40 38.48

2 00796 PARADA ALVEAR, CARLA 31321484 9.00 1.75 1.75 4.75 0.50 3.00 1.10 10.00 6.00 37.85

3 01115 ASKENAZI, SANTIAGO DA 25075440 9.00 1.75 3.00 5.00 0.50 0.27 0.63 10.00 5.70 35.85

4 01693 NAZER TABARES, SILVAN 28807115 9.00 3.00 5.00 1.87 10.00 5.80 34.67

5 03087 BRIZIC BRAÑA, SILVIA 32093069 9.00 1.50 3.25 1.00 10.00 3.90 28.65

6 01494 SUQUE, DANIELA 31738398 9.00 1.00 0.25 2.25 2.64 0.73 10.00 2.70 28.57

7 01999 KOVACIC G., MARIA FLO 35192309 9.00 0.75 2.25 1.74 1.02 10.00 2.70 27.46

8 03392 CASTAÑO MOLINA, CARME 36679770 9.00 1.50 2.50 1.00 10.00 3.00 27.00

9 01024 VIVANCO, MARTA ELENA 25111089 9.00 3.00 2.00 0.50 0.30 5.60 2.40 22.80

10 01589 SFORZA, AGUSTIN HERAL 31685137 9.00 0.25 1.25 0.30 4.90 1.50 17.20

11 04628 BORDON, MARIA ANGELIC 37533075 9.00 1.00 0.50 0.50 2.10 13.10

12 05795 ALMADA, NELSON HORACI 33876861 9.00 1.25 0.25 0.25 0.07 0.70 0.10 11.62
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13 06941 GEREZ, FANNY ELISABET 39902524 9.00 0.25 0.50 0.70 10.45

14 06895 TORRES, LEANDRO GUSTA 39311094 9.00 0.50 0.50 10.00

15 00444 PERSOGLIA, ANDREA 22002275 6.00 3.25 3.00 3.00 10.00 3.60 28.85

16 01430 GABRIEL, JUAN CARLOS 22459296 6.00 4.00 0.22 0.19 10.00 4.60 25.01

17 03090 LAFFEUILLADE, ALEXAND 30661205 6.00 2.50 0.38 0.31 10.00 2.40 21.59

18 01545 SANZ, FRANCO ROQUE 30858550 6.00 2.25 0.10 0.05 10.00 2.50 20.90

19 00131 ASKENAZI VERA, JULIET 35192301 6.00 0.75 10.00 0.90 17.65

20 01150 ARANCIBIA, JOSE DANIE 22521602 5.00 4.50 3.00 3.00 10.00 1.80 27.30

21 01173 SEGURA, JAVIER EDUARD 26870278 5.00 3.00 0.20 0.77 10.00 3.60 22.57

22 01636 BARRIENTOS SANDOVAL, 36679754 5.00 1.75 2.16 0.42 10.00 2.10 21.43

23 00382 GUZMAN, EDY BANESA 27936253 5.00 1.75 3.00 3.00 7.70 0.90 21.35

24 03783 RUTHERFORD PARADA, AD 37203617 5.00 1.75 1.65 0.41 10.00 2.40 21.21

25 02225 KOVACIC G., MARIA LOU 33924585 5.00 1.25 2.12 0.50 10.00 1.50 20.37

26 01695 LOMBRONI TABARES, PAB 32340077 5.00 1.25 0.55 10.00 1.50 18.30

27 01694 LOMBRONI TABARES, AGO 39706044 5.00 1.00 0.44 0.05 10.00 1.50 17.99

28 01799 HERRERO, OSCAR ADRIAN 37944450 5.00 0.75 0.32 0.15 10.00 0.90 17.12

29 04377 RISCO HERRERA, PAULA 41885940 5.00 0.25 0.20 0.02 10.00 0.30 15.77

30 04794 MALLADA, JUAN PABLO 38793815 5.00 0.17 0.15 10.00 15.32

31 04376 BARRA, EMILCE ORIANA 41885927 5.00 0.25 10.00 15.25

32 02423 CRUZ, ADRIAN DARIO 36791669 5.00 1.50 1.05 0.15 4.90 0.70 13.30

33 01670 INFANTE, MONICA SUSAN 20535785 3.00 5.00 3.00 0.35 10.00 6.00 27.35

34 00797 MANSILLA, DIEGO JAVIE 28497417 3.00 4.25 3.00 0.18 10.00 5.10 25.53

35 01096 RISCO, CLAUDIO ALEJAN 21776694 3.00 6.00 0.12 10.00 6.00 25.12

36 05162 PAGLIARI PERALTA, VIV 18583472 3.00 4.00 3.00 2.35 10.00 2.60 24.95

37 01193 VERA, DORA MARINA 21922727 3.00 3.75 2.65 0.69 10.00 4.50 24.59

38 01130 MENDEZ, REGINO CARLOS 31335368 3.00 2.25 3.00 3.00 10.00 2.70 23.95

39 01172 SEGOVIA, ANGEL ADOLFO 26544743 3.00 4.00 2.10 10.00 4.80 23.90

40 00995 CEBEYRA TABARES, ADRI 30032681 3.00 4.25 0.57 0.52 10.00 5.10 23.44

41 01697 NAZER TABARES, ROSA I 29902910 3.00 4.25 0.69 0.04 10.00 5.10 23.08

42 01050 GARCIA SOSA, MARTA AL 33924568 3.00 2.50 2.68 1.01 10.00 3.00 22.19

43 01054 YAÑEZ, MIRIAM GUADALU 30858532 3.00 4.00 0.25 0.10 10.00 4.80 22.15

44 04680 CEBEYRA, ROSA NEYME 33663912 3.00 3.75 0.40 0.07 10.00 4.50 21.72

45 01169 LLANCA, CLAUDIO FABIA 33663903 3.00 3.50 1.00 10.00 4.20 21.70

46 01671 KASCHEWSKI, MARTIN 27221396 3.00 3.25 0.76 0.75 10.00 3.90 21.66

47 01552 MEDINA PEREYRA, TAMAR 33319414 3.00 3.25 0.30 0.05 10.00 3.90 20.50

48 01993 KOVACIC G., MARIA VIC 36679796 3.00 1.50 2.15 2.19 10.00 1.60 20.44

49 01025 MLADINEO, JORGE NICOL 29250121 3.00 3.25 0.20 10.00 3.90 20.35

50 02504 CABEZUELO, JORGE ARIE 29902912 3.00 2.75 1.15 0.12 10.00 3.30 20.32

51 01164 CAÑUMIL, GABRIELA ALE 35816954 3.00 1.00 3.00 1.57 10.00 1.50 20.07

52 01208 JARA, BERNARDO ARIEL 35571290 3.00 2.75 0.80 10.00 3.30 19.85

53 00906 ZUDAIRE TABARES, VALE 33319410 3.00 1.00 3.00 1.18 10.00 1.50 19.68

54 04566 PESOA, ROBERTO CARLOS 29902925 3.00 2.75 0.51 0.05 10.00 3.20 19.51

55 01567 HULAIS AMAYA, GUSTAVO 36679786 3.00 2.25 1.46 0.04 10.00 2.30 19.05

56 01666 BERNAL, LUCAS RICARDO 32397768 3.00 2.25 0.15 0.04 10.00 3.00 18.44

57 03097 ILARDIA, EUGENIO JAVI 26785233 3.00 2.00 0.49 0.41 10.00 2.40 18.30

58 01129 VARGAS, BARBARA SORAY 32340068 3.00 3.00 2.10 10.00 18.10

59 03095 POGGIO CARRASCO, AGOS 42808521 3.00 0.50 3.00 0.95 10.00 0.60 18.05

60 01207 MUÑIZ, AGUSTIN ARIEL 36679797 3.00 2.00 0.05 10.00 2.20 17.25
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61 01624 PARADA ALVEAR, SILVIO 28807124 3.00 1.75 0.50 0.10 10.00 1.90 17.25

62 03096 VAZQUEZ FERNANDEZ, MA 37944466 3.00 0.50 2.69 0.44 10.00 0.60 17.23

63 04449 MANSILLA MARQUEZ, ORN 33924566 3.00 2.00 0.12 10.00 2.00 17.12

64 01128 FRASER, GUSTAVO DARIO 32093079 3.00 1.75 0.30 0.15 10.00 1.70 16.90

65 05695 TRESGUERRES, JENNIFER 37944464 3.00 3.00 0.70 10.00 16.70

66 00668 REICHERT, SILVINA 35192344 3.00 1.25 0.61 10.00 1.50 16.36

67 01632 PAREDES ARREJORIA, MI 37944498 3.00 0.25 2.55 10.00 0.30 16.10

68 01114 ZUÑIGA, EVELYN ESTEFA 33152919 3.00 2.00 10.00 0.80 15.80

69 01227 CATANESE BERGAMASCHI, 36182403 3.00 1.00 0.39 10.00 1.20 15.59

70 00816 GONZALEZ VARGAS, MILA 42808541 3.00 0.50 0.38 0.90 10.00 0.60 15.38

71 01290 KOVACIC GONZALEZ, PED 36745918 3.00 0.50 0.82 0.20 10.00 0.60 15.12

72 04167 ARIAS, YAIR GUSTAVO 38793839 3.00 1.94 10.00 14.94

73 00916 BOSSO RUPP, MICAELA C 41123610 3.00 0.50 0.50 0.22 10.00 0.60 14.82

74 01023 YAÑEZ, JOHANA ANAHI 35192347 3.00 0.50 0.52 0.14 10.00 0.60 14.76

75 00688 REICHERT, RICARDO RAU 37944469 3.00 0.50 0.61 10.00 0.60 14.71

76 03389 ACOSTA ALVEAR, MARIAN 36679798 3.00 0.50 0.57 10.00 0.60 14.67

77 03775 QUINTANA, CAMILIA BEL 37706063 3.00 1.03 0.58 10.00 14.61

78 04238 QUIROZ D`AMICA, MAIA 42808543 3.00 0.25 0.78 10.00 0.30 14.33

79 00612 IBARRA PEREZ, MAIA YA 42808517 3.00 0.50 0.10 0.10 10.00 0.60 14.30

80 01502 MUÑOZ, FABIAN ALEJAND 38792684 3.00 0.50 0.15 0.02 10.00 0.60 14.27

81 01049 SOSA, AILIN ROCIO 35132974 3.00 0.50 0.10 10.00 0.60 14.20

82 03784 LIZAZU CATEPILLAN, ZO 41683677 3.00 1.00 0.20 10.00 14.20

83 00815 PAILAN MEANA, MICAELA 39706077 3.00 0.25 0.51 0.08 10.00 0.30 14.14

84 05323 RIVADENEIRA, ANGELA B 33939524 3.00 1.00 0.10 10.00 14.10

85 07965 CEBEYRA, HUGO AMIR 42808556 3.00 1.07 10.00 14.07

86 00817 SANDOVAL MUÑOZ, BRIAN 38793811 3.00 1.00 10.00 14.00

87 04147 HERRERA, MAILEN AGOST 42808558 3.00 0.25 0.42 10.00 0.30 13.97

88 04639 PAREDES PARADA, DEBOR 39706082 3.00 0.77 10.00 13.77

89 07826 VALENCIANO PACCOR, MA 37944465 3.00 0.75 10.00 13.75

90 00600 AGUERRE CARRASCO, IAR 41123628 3.00 0.60 0.10 10.00 13.70

91 04073 OBHOLTZ, BRIAN NAHUEL 43954735 3.00 0.25 10.00 0.30 13.55

92 03088 CABRERA, NICOLAS GABR 41885931 3.00 0.25 0.21 10.00 13.46

93 07717 PASARON, MARTINA MICA 41640509 3.00 0.39 10.00 13.39

94 03390 ACOSTA ALVEAR, DEBORA 34712914 3.00 0.37 10.00 13.37

95 03085 PAILAN QUINTANA, NATA 41885929 3.00 0.35 10.00 13.35

96 07964 CEBEYRA TABARES, ALEJ 42846125 3.00 0.29 10.00 13.29

97 02628 LANESAN SALDIVIA, NAT 38793827 3.00 0.17 10.00 13.17

98 08487 CAYUN PAIRO, MILAGROS 45117542 3.00 0.02 0.12 10.00 13.14

99 08111 MAGALLANES, PATRICIO 36182449 3.00 0.10 10.00 13.10

100 08002 MORANO, MARIA DE LOS 38711682 3.00 0.10 10.00 13.10

101 02973 OYARZO, NAZARENA BELE 42808533 3.00 0.10 10.00 13.10

102 00577 GALANES REICHERT, GER 42808544 3.00 0.09 10.00 13.09

103 05893 SANDOVAL GONZALEZ, AL 41959100 3.00 0.07 0.02 10.00 13.09

104 06321 GIANI, IAN EZEQUIEL 45117503 3.00 0.08 10.00 13.08

105 06240 CEREZO, IMANOL GABRIE 40388278 3.00 0.06 10.00 13.06

106 01113 RISSO PATRON, FACUNDO 38766233 3.00 0.02 10.00 13.02

107 06886 CEBEYRA, KHEYRA AYME 45117583 3.00 10.00 13.00

108 08547 ALFARO, CARLOS ALBERT 43282506 3.00 10.00 13.00
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109 05810 MESA, MELANIE MARLENE 43360200 3.00 10.00 13.00

110 07924 ALVEAR VELASQUEZ, JES 43954986 3.00 10.00 13.00

111 05835 BERRA, RODRIGO ARIEL 43892548 3.00 10.00 13.00

112 03393 QUIROZ ALVEAR, AILEN 37203614 3.00 10.00 13.00

113 07364 VERA, ARIAN SEBASTIAN 43954909 3.00 10.00 13.00

114 06383 ALFARO GIANI, GABRIEL 43954916 3.00 10.00 13.00

115 08071 OBHOLTZ, LUISIANA YAZ 45792749 3.00 10.00 13.00

116 03394 SEMMINO MANRIQUE, ALD 37944432 3.00 10.00 13.00

117 03781 SOTO, SABRINA YAMIL 36679790 3.00 10.00 13.00

118 03388 ROLDAN, IRINA AZUCENA 41005637 3.00 10.00 13.00

119 04518 GOMEZ VARGAS, LUCIANA 43130361 3.00 0.25 0.87 0.10 7.00 0.30 11.52

120 07995 CASTRO, FACUNDO 36521598 3.00 8.40 11.40

121 05267 PAREDES CHAVEZ, PAULA 39706028 3.00 6.30 9.30

122 06540 HERRERA FERREYRA, DAN 43954943 3.00 0.25 5.60 0.30 9.15

123 04513 KROCH, SANTIAGO ALEJA 42601820 3.00 0.25 5.60 0.30 9.15

124 07163 TALABERA, MIRIAM 35490701 3.00 2.10 5.10

125 07591 FERREYRA, JOHANA BEAT 39320546 3.00 0.07 0.70 3.77

(MO1M) MOTORES I Y II (5TO Y 6TO MECANIZACION AGROPECUARIA)

Ord Legajo Apellido y Nombres Documento TIT OT AT AE CON PG PJ EST COS OTR RES UBI SAN PJE

1 00153 MIJALENKO, LUIS MARCE 22832172 6.00 5.25 1.42 0.91 10.00 6.00 29.58

2 02127 ESCOBAR, EDGARDO LUIS 16771541 5.00 5.25 0.35 0.20 10.00 6.00 26.80

3 00897 JUAREZ, MANUEL ALEJAN 32200225 3.00 2.75 1.45 0.12 9.10 3.30 19.72

4 07720 DIAZ JUAREZ, FERNANDA 38793845 3.00 1.07 0.08 10.00 14.15

5 07045 PALAVECINO, DENNIS AL 36811924 3.00 0.15 0.12 3.27

QUIROZ, CARLOS ALBERTO VAZQUEZ, JOSE EDUARDO SILVI, CARINA SESTO, CLAUDIA ALEJANDRA AIANI, LUIS FERNANDO

Presidente Secretario Vocal Vocal Vocal

Referencias: TIT: Titulo - OT: Otros Titulos - AT: Antiguedad en el Titulo - AE: Antiguedad de Enseñanza - CON: Concepto - PG: Promedio General - PJ:

Premios y Jurados - EST: Estudios - COS: Concursos - OTR: Otros Estudios - RES: Residencia - UBI: Ubicacion - SAN: Sanciones Disciplinarias - 
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